SVENSK
CRILNTLRING
MEDELPAD

Njurunda OK

Inbjuder till Oppet

Medelpad SkidO DM Natt
Tisdag 14 februari 2023

TID

PLATS

PARKERING

BANOR

Tisdag kvall 14 februari, ordinarie start fran kl 19.30 se
Eventor, 6ppna banor 19.30 -20.00

Stockviks skidstadion, Vattuvagen, Ovre Bredsand. Ca 8 km
stder om Sundsvall centrum, avfart mot Bredsand fran E 4.

Vid skidstadion samt villagator i anslutning till skidstadion.

Ca7km, 5km, 3kmsamt2 km.

Klasser och banlangder

Klass

HD Nyborj/O 1
HD -14/0 2
HD -16/0 3
HD 17-39

HD 40-54

HD 55-69

HD 70-

Banlangd
2 km
3 km
5 km
7 km
5 km
5 km
3 km

Vid for fa anmalda sa kan tavlingsklasser slas samman eller tavlingen stallas in.

ANMALAN

Via Eventor ordinarie senast 7 feb, efteranméalan senast 12
feb

ANMALNINGSAVGIFT Debiteras klubbarna i efterhand. Vuxen 225 kr, ungdom upp

STAMPLING
PM
PRISER

UPPLYSNINGAR

till 16 ar 120 kr. Efteranmalan 50 % férhojd avgift.
Sportident. Ev behov av hyrbricka anges i anmaélan
Publiceras pa Eventor inkl startlista

Enligt MOFs rekommendationer.

Tavlingsledare Peter Sjobom, 070-690 89 10
Banlaggare: Nils-Goéran Olsson, 070-530 02 71
Tavlingskontrollant: Anders Lindholm, Sundsvalls OK
Bankontrollant: Stefan Gullback, VK Uvarna

KOM och PASSA PA att &ka skidO
Ladda pannlampan!
Valkomnal



